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	KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu         i EU fondove

	
	ZAHTJEV ZA POVRAT SREDSTAVA OD LOVOZAKUPNINE U 2014. godini

LOVNA KINOLOGIJA

 RADNA OBUKA PASA

(LOVAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE)


	1.OPĆI PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA

	NAZIV
	

	ADRESA PREBIVALIŠTA/SJEDIŠTA (mjesto, ulica, kb)
	

	GRAD/OPĆINA (br. pošte, naziv)
	

	OIB
	

	MATIČNI BROJ
	

	BROJ TEL/MOB/FAX (odgovorne osobe)
	

	NAZIV BANKE I SJEDIŠTE
	

	BROJ ŽIRO RAČUNA
	

	IBAN BROJ
	


2.  ZAHTJEV ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTVA ZA RADNU OBUKU PASA U 2014.GODINI
	Red.

Broj
	Lovozakupnici 

 
	Broj pasa/lovozakupniku 
	Troškovi obuke po psu (kn)
	Ukupno (kn)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	
	
	                                                                                                           SVEUKUPNO                
	


Zahtjevu prilažem:

a) Preslika Rodovnice psa registriranog kod Hrvatskog kinološkog saveza (obje strane);

b) Zapisnik o polaganju ispita za psa, potpisan i ovjeren od nadležnog kinološkog suca, 

c) Preslika žiro računa.
                                           Mjesto i datum:_______________________________________ 

  Ispunio i za točnost podataka odgovora (potpis): _________________________________
                                                                                                              Obrazac KZŽ 12/2  2014.                                                                                                                                                                   
	            [image: image2.png]



	KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu         i EU fondove

	
	ZAHTJEV ZA POVRAT SREDSTAVA OD LOVOZAKUPNINE U 2014. godini
UNOS ZECA OBIČNOG U LOVIŠTA NA PODRUČJU KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 (LOVAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE)


	1.OPĆI PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA

	NAZIV 
	

	ADRESA PREBIVALIŠTA/SJEDIŠTA (mjesto, ulica, kb)
	

	GRAD/OPĆINA (br. pošte, naziv)
	

	OIB
	

	MATIČNI BROJ
	

	BROJ TEL/MOB/FAX (odgovorne osobe)
	

	NAZIV BANKE I SJEDIŠTE
	

	BROJ  ŽIRO RAČUNA
	

	IBAN BROJ
	


2. ZAHTJEV ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTVA ZA UNOS ZECA OBIČNOG U LOVIŠTA NA PODRUČJU KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE U 2014. GODINI

	Redni broj
	Broj i naziv lovišta u koji se unosi zec obični
	Unos zeca običnog/komada
	Cijena zeca običnog/komadu u kunama 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	

	26.
	
	
	

	27.
	
	
	

	28.
	
	
	

	29.
	
	
	

	30.
	
	
	

	SVEUKUPNO
	
	


Ovom Zahtjevu  prilažem:

a) Kopiju računa o plaćenoj i unesenoj divljači,
b) Kopiju veterinarskog uvjerenja o zdrastvenom stanju divljači,
c) Zapisnik o ispuštanju divljači u lovište,
d) Presliku žiro računa.
                                                Mjesto i datum:________________________________________
Ispunio i za točnost podataka odgovora (potpis): _____________________________________
                                                                                                                                                                                        Obrazac KZŽ 12/3  2014.
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	KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu         i EU fondove

	
	ZAHTJEV ZA POVRAT SREDSTAVA OD LOVOZAKUPNINE U 2014. godini

UNOS PERNATE DIVLJAČI (FAZANA) U LOVIŠTA NA PODRUČJU KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 (LOVAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE)


	1.OPĆI PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA

	

	NAZIV 
	

	ADRESA PREBIVALIŠTA/SJEDIŠTA (mjesto, ulica, kb)
	

	GRAD/OPĆINA (br. pošte, naziv)
	

	OIB
	

	MATIČNI BROJ
	

	BROJ TEL/MOB/FAX (odgovorne osobe)
	

	NAZIV BANKE I SJEDIŠTE
	

	BROJ ŽIRO RAČUNA
	

	IBAN BROJ
	


2. ZAHTJEV ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTVA ZA UNOS PERNATE DIVLJAČI (FAZANA ODRASLOG I FAZANSKIH PILIĆA) NA PODRUČJU KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE U 2014. GODINI

	Redni broj
	Broj i naziv lovišta u koji se unosi pernata divljač (fazan)
	Unos fazana odraslog/komada
	Unos fazanskih pilića/komada
	Cijena/komadu u kunama 

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	

	                                                                          SVEUKUPNO
	
	
	


Ovom Zahtjevu  prilažem:

a) Kopiju računa o plaćenoj i unesenoj divljači,
b) Kopiju veterinarskog uvjerenja o zdrastvenom stanju divljači,
c) Zapisnik o ispuštanju divljači u lovište,
d) Presliku žiro računa.
                               Mjesto i datum:________________________________________ 

 Ispunio i za točnost podataka odgovora (potpis): ___________________________
 Obrazac KZŽ 12/4 2014.
	            [image: image4.png]



	KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu         i EU fondove

	
	ZAHTJEV ZA POVRAT SREDSTAVA OD LOVOZAKUPNINE U 2014. godini

IZDAVANJE MONOGRAFIJE I STRUČNE LITERATURE
(LOVOZAKUPNICI) 


	1.OPĆI PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA

	LOVOZAKUPNIK 
	

	LOVIŠTE (broj i naziv)
	

	OVLAŠTENA OSOBA ( predsjednik)
	

	ADRESA (mjesto, ulica, kb)
	

	GRAD/OPĆINA (br. pošte, naziv)
	

	OIB
	

	MATIČNI BROJ
	

	BROJ TEL/MOB/FAX (ovlaštene osobe)
	

	BROJ ČLANOVA UDRUGE 
	

	NAZIV BANKE I SJEDIŠTE
	

	BROJ ŽIRO RAČUNA
	

	IBAN BROJ
	


2. ZAHTJEV ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA IZDAVANJE MONOGRAFIJE I STRUČNE LITERATURE
	Naslov monografije
	Naziv stručne literature
	Troškovi pripreme (kn)
	Troškovi tiskanja (kn)
	Ukupni troškovi (kn)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


   Ovom Zahtjevu  prilažem:
a) Primjerak Monografije ili stručne literature

b) Dokaz o visini troškova izdavanja Monografije ili stručne literature (računi)

c) Kopiju računa o podmirenim obvezama s naslova lovozakupnine

d) Preslika žiro računa.

                                                               Mjesto i datum_____________________________________________
                           Ispunio i za točnost podataka odgovara (potpis)______________________________________ 
   Obrazac KZŽ 12/5 2014.  
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	KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu         i EU fondove

	
	ZAHTJEV ZA POVRAT SREDSTAVA OD LOVOZAKUPNINE U 2014. godini

LOVNO STRELJAŠTVO

(LOVOZAKUPNICI) 


	1.OPĆI PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA

	LOVOZAKUPNIK 
	

	LOVIŠTE (broj i naziv)
	

	OVLAŠTENA OSOBA ( predsjednik)
	

	ADRESA (mjesto, ulica, kb)
	

	GRAD/OPĆINA (br. pošte, naziv)
	

	OIB
	

	MATIČNI BROJ
	

	BROJ TEL/MOB/FAX (ovlaštene osobe)
	

	BROJ ČLANOVA UDRUGE 
	

	NAZIV BANKE I SJEDIŠTE
	

	BROJ  ŽIRO RAČUNA
	

	IBAN BROJ
	


2. ZAHTJEV ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA LOVNO STRELJAŠTVO

	Vrsta natjecanja u lovnom streljaštvu
	Mjesto održavanja natjecanja
	Datum održavanja natjecanja
	Broj natjecatelja-lovaca
	Troškovi sudjelovanja (kn)

	Natjecanje u lovnom streljaštvu Republike Hrvatske
	
	
	
	

	Međunarodno natjecanje u lovnom streljaštvu
	
	
	
	

	                                                                                                                                    UKUPNO
	


Ovom Zahtjevu prilažem:

a) Dokaz o sudjelovanju na natjecanju u lovnom streljaštvu 
b) Dokaz o podmirenim troškovima za sudjelovanje 
c) Kopiju računa o podmirenim obvezama s naslova lovozakupnine

d) Kopiju  žiro računa

                                                                              Mjesto i datum_____________________________________

                          Ispunio i za točnost podataka odgovara (potpis)______________________________________ 

                                                                                                                                   Obrazac KZŽ 12/6 2014.
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	KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu         i EU fondove

	
	ZAHTJEV ZA POVRAT SREDSTAVA OD LOVOZAKUPNINE U 2014. godini

ZA RAZVOJ LOVNOG TURIZMA I LOVAČKE KULTURE

(LOVOZAKUPNICI) 


	1.OPĆI PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA

	LOVOZAKUPNIK 
	

	LOVIŠTE (broj i naziv)
	

	OVLAŠTENA OSOBA ( predsjednik)
	

	ADRESA (mjesto, ulica, kb)
	

	GRAD/OPĆINA (br. pošte, naziv)
	

	OIB
	

	MATIČNI BROJ
	

	BROJ TEL/MOB/FAX (ovlaštene osobe)
	

	BROJ ČLANOVA UDRUGE 
	

	NAZIV BANKE I SJEDIŠTE
	

	BROJ ŽIRO RAČUNA
	

	IBAN BROJ
	


2. ZAHTJEV ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA RAZVOJ LOVNOG TURIZMA I LOVAČKE KULTURE

	Sudjelovanje/organiziranje sajma i/ili manifestaciji
	Naziv sajma i/ili manifestacije
	Mjesto održavanja sajma i/ili manifestacije
	Datum održavanja sajma i/ili manifestacije
	Broj izlagača i/ili sudionika
	Troškovi sudjelovanja/organizacije(kn)

	Lovački sajmovi


	
	
	
	
	

	Međunarodna smotra rogista i pjevačkih zborova


	
	
	
	
	

	Izložbama lovačkih trofeja 

	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                               UKUPNO
	


Ovom Zahtjevu prilažem:

e) Dokaz o sudjelovanju na sajmu i/ili manifestaciji

f) Dokaz o organizaciji sajma i/ili manifestacije
g) Dokaz o podmirenim troškovima za sudjelovanje/organiziranje
h) Kopiju računa o podmirenim obvezama s naslova lovozakupnine

i) Kopiju žiro računa
                                                                             Mjesto i datum_____________________________________

                          Ispunio i za točnost podataka odgovara (potpis)______________________________________ 

